
1 
 

Sp/AZP/382/3/2021 

         Pyskowice, 20.09.2021r.  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dot.: Dostawa materiałów jednorazowych i pomocniczych dla szpitala 

W dniu 20.09.2021 o godzinie 10:30 odbyło się otwarcie ofert złożono następujące oferty: 

Oferta nr 1: 

BERYL MED POLAND SP.Z O.O. ul. Łopuszańska 36/ bud.14C, 02-220 Warszawa 

zadanie nr 10 

cena netto: 34 592,95 zł  

VAT: 2 767,43 zł 

cena brutto: 37 360,38 zł 

Termin płatności: 30 dni  

Termin dostawy do 3 dni  

zadanie nr 18 

cena netto: 18 972,80 zł 

VAT: 1 517,82 zł 

cena brutto: 20 490,62 zł 

Termin płatności: 30 dni  

Termin dostawy do 3 dni  

 

Oferta nr 2 

SARSTEDT Sarstedt Sp. z o.o. · ul. Warszawska 25 Blizne Łaszczyńskiego · 05-082 

Stare Babice 

zadanie nr 17 

cena netto: 67 812,00 zł 

VAT: 5 493,96 zł 

cena brutto: 73 305,96 zł 

Termin płatności: 60 dni  

Termin dostawy do 3 dni  

 

Oferta nr  3: 

HAMMERMED MEDICAL POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWO-AKCYJNA  

zadanie nr 20 

cena netto: 1 700,00 zł 

VAT: 136,00 zł 

cena brutto: 1 836,00 zł 

Termin płatności: 30 dni  

Termin dostawy do 3 dni  



2 
 

 

Oferta nr 4  

Warda Sp. z o.o. 

Brak formularza ofertowego  

 

Oferta nr 5: 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe INTERGOS Sp. z o.o.  ul. Legionów 55, 43-300 

Bielsko-Biała 

 

zadanie nr 9 

cena netto: 16 280,00 zł 

VAT: 3 118,15 zł 

cena brutto: 19 398,15 zł 

Termin płatności: 30 dni  

Termin dostawy do 3 dni  

zadanie nr 23 

cena netto: 2 800,00 zł 

VAT: 644,00 zł 

cena brutto: 3 444,00 zł 

Termin płatności: 30 dni  

Termin dostawy do 3 dni  

 

Oferta nr 6: 

BioMaxima S.A. 20-277 Lublin, ul. Vetterów 5 
 

zadanie nr 15  

cena netto: 2 022,20 zł 

VAT: 161,78 zł 

cena brutto: 2 183,98 zł 

Termin płatności: 30 dni  

Termin dostawy do 3 dni  

Oferta nr 7: 

ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka 

komandytowa ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

 

zadanie nr 8 

cena netto: 40 634,15 zł 

VAT: 3 318,23 zł 

cena brutto: 43 952,38 zł 

Termin płatności: 30 dni  

Termin dostawy do 3 dni  

zadanie nr 9 

cena netto: 20 068,20 zł 

VAT: 4 041,01 zł 

cena brutto: 24 109,21 zł 

Termin płatności: 30 dni  

Termin dostawy do 3 dni  



3 
 

zadanie nr 28 

cena netto: 12 270,00 zł 

VAT: 981,60 

cena brutto: 13 251,60 zł 

Termin płatności: 30 dni  

Termin dostawy do 3 dni  

zadanie nr 29 

cena netto: 4 130,00 zł 

VAT: 330,40zł 

cena brutto: 4 460,40 zł 

Termin płatności: 30 dni  

Termin dostawy do 3 dni  

 

Oferta nr 8: 

SUN-MED Spółka Cywilna Dominik Siekierski Sławomir Naparty ul. Franciszkańska 

104/112 91-845 Łódź 

zadanie nr 10 

cena netto: 33 014,20 zł 

VAT:  2 641,14 zł 

cena brutto: 35 655,34 zł 

Termin płatności: 30 dni  

Termin dostawy do 3 dni  

zadanie nr 22 

cena netto: 8 420,00 zł 

VAT:  673,60 zł 

cena brutto: 9 093,60 zł 

Termin płatności: 30 dni  

Termin dostawy do 3 dni  

zadanie nr 26 

cena netto: 15 150,00 zł 

VAT:  1 212,00 zł 

cena brutto: 16 362,00 zł 

Termin płatności: 30 dni  

Termin dostawy do 3 dni  

 

Oferta nr 9 

ALTERIS SPÓŁKA AKCYJNA ul. Ceglana 35, 40-514 Katowice 

 

Zadanie nr 27 

cena netto: 8 280,00 zł 

VAT:  662,40 zł 

cena brutto: 8 942,40 zł 

Termin płatności: 30 dni  

Termin dostawy do 3 dni  

 



4 
 

Oferta nr 10 

Konsorcjum 

Lider: 

Citonet Śląski Sp. z o.o.  ul. Wojkowicka 35, 41-250 Czeladź 

Członek:  

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 

Toruń  

 

 

Zadanie nr 28 

cena netto: 15 930,00 zł 

VAT:  1 274,40 zł 

cena brutto: 17 204,40 zł 

Termin płatności: 30 dni  

Termin dostawy do 3 dni  

Zadanie nr 29 

cena netto: 5 860,00 zł 

VAT:  468,80 zł 

cena brutto: 6 328,80 zł 

Termin płatności: 30 dni  

Termin dostawy do 3 dni  

 

Oferta nr 11  

Erbe Polska Sp. z o.o. Al. Rzeczypospolitej  14, lok. 2.8, 02-972 Warszawa 

 

Zadanie nr 19 

cena netto: 6 200,00 zł 

VAT:  496,00 zł 

cena brutto: 6 696,00 zł 

Termin płatności: 7 dni  

Termin dostawy  12 dni  

 

Oferta nr 12 

VARIMED Sp. z o.o. ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U, Wrocław 

 

Zadanie nr 22 

cena netto: 6 150,00 zł 

VAT:  492,00 zł 

cena brutto: 6 642,00 zł 

Termin płatności: 30 dni  

Termin dostawy do 3 dni  

 

Oferta nr 13 

Informer Med Sp. z o.o. ul. Winogrady 118, 61-626 Poznań 

  

Zadanie nr 11 

cena netto: 19 214,00 zł 

VAT:  1 701,22 zł 

cena brutto: 20 915,22 zł 



5 
 

Termin płatności: 30 dni  

Termin dostawy do 3 dni  

Zadanie nr 14 

cena netto: 2 305,00 zł 

VAT:  184,40 zł 

cena brutto: 2 489,40 zł 

Termin płatności: 30 dni  

Termin dostawy do 3 dni  

 

 

Oferta nr 14 

Biameditek Sp. z o.o. ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok 

 

Zadanie nr 31 

cena netto: 980,00 zł 

VAT:  78,40 zł 

cena brutto: 1 058,40 zł 

Termin płatności: 30 dni  

Termin dostawy do 3 dni  

 

Oferta nr 15  

Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe ANMAR Spółka z o. o. Sp. K. ul. Strefowa 22, 

43-100 Tychy 

 

Zadanie nr 1 

cena netto: 29 995,70 zł 

VAT:  2 632,28 zł 

cena brutto: 32 627,98 zł 

Termin płatności: 30 dni  

Termin dostawy do 3 dni  

Zadanie nr 2 

cena netto: 40 482,55 zł 

VAT:  3 238,60 zł 

cena brutto: 43 721,15 zł 

Termin płatności: 30 dni  

Termin dostawy do 3 dni  

Zadanie nr 3 

cena netto: 22 883,25 zł 

VAT:  2 334,36 zł 

cena brutto: 25 217,61 zł 

Termin płatności: 30 dni  

Termin dostawy do 3 dni  

Zadanie nr 4 

cena netto: 51 095,00 zł 

VAT:  4 087,60 zł 

cena brutto: 55 182,60 zł 

Termin płatności: 30 dni  



6 
 

Termin dostawy do 3 dni  

Zadanie nr 6 

cena netto: 24 472,75 zł 

VAT:  1 972,15zł 

cena brutto: 26 444,90 zł 

Termin płatności: 30 dni  

Termin dostawy do 3 dni  

Zadanie nr 13 

cena netto: 12 429,50 zł 

VAT:  994,36 

cena brutto: 13 423,86 zł 

Termin płatności: 30 dni  

Termin dostawy do 3 dni 

Zadanie nr 21 

cena netto: 1 370,00 zł 

VAT:  109,60 

cena brutto: 1 479,60 zł 

Termin płatności: 30 dni  

Termin dostawy do 3 dni 

 Zadanie nr 25 

cena netto: 16 800,00 zł 

VAT:  3 864,00 

cena brutto: 20 664,00 

Termin płatności: 30 dni  

Termin dostawy do 3 dni  

Zadanie nr 30 

cena netto: 2 040,00 zł 

VAT:  163,20 

cena brutto: 2 203,20  

Termin płatności: 30 dni  

Termin dostawy do 3 dni  

 

Oferta nr 16 

MBF GROUP SA ul. Bysławska 82, 04-994 Warszawa 

Brak formularza ofertowego 

 

Oferta nr 17 

Coloplast Sp. z o.o. ul. Inflancka 4, Warszawa 

 

Zadanie nr 16 

cena netto: 3 074,80 zł 

VAT:  245,99 zł 

cena brutto: 3 320,79 zł 

Termin płatności: 30 dni  

Termin dostawy do 3 dni  

 



7 
 

Oferta nr 18 

Lencomm Trade International Spółka z o.o. ul. Wólczyńska 133, 01-919 Warszawa 

 

Zadanie nr 30 

cena netto: 2 040,00 zł 

VAT:  163,20 zł 

cena brutto: 2 203,20 zł 

Termin płatności: 30 dni  

Termin dostawy do 3 dni  

 

Oferta nr 19  

OSS spółka z o.o., ul. Siennicka 25 80-758 Gdańsk 

 

Zadanie nr 30 

cena netto: 2 250,00 zł 

VAT:  180,00 zł 

cena brutto: 2 430,00 zł 

Termin płatności: 30 dni  

Termin dostawy do 3 dni  

 

Oferta nr 20 

Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, Pisz 

 

Zadanie nr 5 

cena netto: 29 076,30 zł 

VAT:  2 326,11 zł 

cena brutto: 31 402,41 zł 

Termin płatności: 30 dni  

Termin dostawy do 3 dni  

Zadanie nr 9 

cena netto: 15 622,20 zł 

VAT:  2 841,14 zł 

cena brutto: 18 463,33 zł 

Termin płatności: 30 dni  

Termin dostawy do 3 dni  

Zadanie nr 21 

cena netto: 2 070,00 zł 

VAT:  165,60 zł 

cena brutto: 2 235,60 zł 

Termin płatności: 30 dni  

Termin dostawy do 3 dni  

 

Oferta nr 21 

TESA Teresa Woźniewska 02-495 Warszawa, Kuźnicy Kołłątajowskiej 32 

 

Zadanie nr 22 



8 
 

cena netto: 7 660,00 zł 

VAT:  612,80 zł 

cena brutto: 8 272,80 zł 

Termin płatności: 30 dni  

Termin dostawy do 3 dni  

 

Oferta nr 22 

RAJ-SPA Magdalena Gołębiewska ul. Bagatela 10 lik. 14A, 00-585 Warszawa  

 

Zadanie nr  30 

cena netto: 1 884,00 zł 

VAT:  150,72 zł 

cena brutto: 2 034,72 zł 

Termin płatności: 30 dni  

Termin dostawy do 3 dni  

 

Oferta nr 23 

Oxyline Sp. z o.o. Adres wykonawcy ul. Piłsudskiego 23 Miejscowość 95-200 Pabianice 

Zadanie nr 25 

cena netto: 6 350,00 zł 

VAT:  770,50 zł 

cena brutto: 7 120,50 zł 

Termin płatności: 30 dni  

Termin dostawy do 3 dni  

Zadanie nr 26 

cena netto: 7 350,00 zł 

VAT:  588,00 zł 

cena brutto: 7 938,00 zł 

Termin płatności: 30 dni  

Termin dostawy do 3 dni  

 

Oferta nr 24 

eMtiM Marek Mazurkiewicz, ul. Andrzeja Struga 85/5, 41-800 Zabrze 

 

Zadanie nr 31 

cena netto: 840,00 zł 

VAT:  67,20 zł 

cena brutto: 907,20 zł 

Termin płatności: 30 dni  

Termin dostawy do 2 dni  

 

Oferta nr 25 

Plus SP. z o.o. Sonologistic Sp. Kom ul. Kresowa 7A 22-400 Zamość 

zadanie nr 22 



9 
 

cena netto: 6 615,00 zł 

VAT:  529,00 zł 

cena brutto: 7 144,20 zł 

Termin płatności: 30 dni  

Termin dostawy do 3 dni  

 

Oferta nr 26 

 Mercator Medical Spółka Akcyjna ul. Heleny Modrzejewskiej 30; 31-327 Kraków 

Zadanie nr 28 

cena netto: 11 070,00 zł 

VAT:  885,60 zł 

cena brutto: 11 955,60 zł 

Termin płatności: 30 dni  

Termin dostawy do 3 dni  

 


		2021-09-21T09:00:15+0200




